堺リハネット

研修会のご案内
拝啓
新春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
本年度は、嚥下リハビリテーションの現状と題して、以下の内容で急性期から回復

期、在宅での嚥下リハビリテーションの現状について3名の先生方に講演を依頼し、
研修会を開催いたします。 地域の皆様方にとって有意義な時間となるよう準備して
おりますので、ぜひお誘い合わせの上ご参加くださいますようお願い申し上げます。
敬具

開催日：2026年2月17日（火曜日）
開催時間：19時～20時15分
開催方法：Zoomによるオンライン開催
定員：90名 下記のQRコードより必要事項を入力しお申し込みくだ

さい。
参加費：無料

研修テーマ：「嚥下リハビリテーションの現状」
講師： 堺市立総合医療センター ST 吉山 詩織 先生

清恵会三宝病院 ST 濱田ゆかり 先生
ペガサス訪問看護ステーション ST 岡本 奈緒 先生

堺リハネット
代表世話人：大野一幸（堺市立総合医療センター）
事務局
堺市立総合医療センター リハビリテーションセンター
E-mail : sakai.hp.reha@gmail.com

参加申し込み URL：https://forms.gle/pdDpnrJNuXRuSPj3A
QRコード：

※参加が確定した方へは、15に当日のZoom情報をお送りさせて頂きます。

https://forms.gle/pdDpnrJNuXRuSPj3A

	スライド 1